
Zarząd Powiatu 

UCHWAŁA NR 146/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 4 sierpnia 2015 r. 

w sprawie pełnomocnictwa dła Pana Eugeniusza Wiśniewskiego dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy we Wrześni do podpisania i realizacji wniosku 
o dofinansowanie projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących 
pracy w powiecie wrzesińskim (I)" współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na łata 2014-2020, Oś priorytetowa 6. Rynek pracy, Działanie 6.1 
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy - projekty 
pozakonkursowe realizowane przez PSZ 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j . Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§1.1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Eugeniuszowi Wiśniewskiemu - dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni do: 

2. złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie wrzesińskim (I)" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa 6. Rynek pracy, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących pracy - projekty pozakonkursowe realizowane przez 
PSZ. 
Ogólna wartość projektu wynosi 1 626 235,00 zł. 
Projekt będzie realizowany od 01.07.2015 r. do 30.06.2016 r., 

3. zawarcia umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu w powyższej sprawie, 
4. składania wniosków o płatność i dokonywania pisemnych aneksów dotyczących 

wyżej wymienionego projektu, 
5. składania oświadczeń woli i innych wymaganych czynności przy realizacji wyżej 

wymienionego projektu. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


